tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA RDZENIOWO-
MAGNETYCZNA OPTIDRILL DM48VT /
230V/1PH/50HZ OPTIMUM 3071248
4,377.00 zł 4,106.00 zł
OPTIdrill DM48VT to magnetyczna
wiertarka rdzeniowa 230 V, zaprojektowana
do bezpiecznej i precyzyjnej pracy w stali,
również na placach budowy.
SKU: 3071248
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
WIERTARKA MAGNETYCZNA OPTIDRILL DM48VT 230V.
RDZENIOWA I PEŁNA, SOLIDNA KONSTRUKCJA,
SAMOSMAROWANIE, IDEALNA DO STALI I NA BUDOWĘ.
Wiertarka magnetyczna OPTIdrill DM48VT to solidne i niezawodne urządzenie
przeznaczone do profesjonalnych prac wiertarskich w stali. Zasilanie 230 V (1-fazowe)
umożliwia wygodne użytkowanie zarówno w warsztacie, jak i w warunkach budowlanych.
Stabilność i dokładność wiercenia zapewnia długa, nisko zamontowana pinola, która
prowadzi narzędzie w sposób płynny i kontrolowany. Zastosowany mocny silnik o wysokim
momencie obrotowym charakteryzuje się niskimi kosztami utrzymania, a łagodny
rozruch chroni podzespoły przed przeciążeniami.
DM48VT wyposażono w funkcję wewnętrznego samosmarowania, która znacząco
wydłuża żywotność przekładni i zwiększa niezawodność maszyny podczas intensywnej
eksploatacji. Możliwość szybkiego przejścia z wiercenia rdzeniowego na wiercenie
pełne zwiększa uniwersalność zastosowań.
Urządzenie jest uziemione i podwójnie izolowane, co zapewnia wysoki poziom
bezpieczeństwa podczas pracy na budowie. Automatyczny powrót do pozycji wyjściowej
ułatwia obsługę i poprawia komfort użytkowania. Stopień ochrony IP42 zabezpiecza
maszynę przed pyłem i kapiącą wodą.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Zasilanie 230 V / 1Ph
Stabilna prowadnica z długą pinolą
Mocny silnik o wysokim momencie obrotowym
Łagodny rozruch
Wewnętrzne samosmarowanie przekładni
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Wiercenie rdzeniowe i pełne
Automatyczny powrót do pozycji wyjściowej
Podwójna izolacja i uziemienie
Stopień ochrony IP42
Solidna konstrukcja do pracy ciągłej
ZASTOSOWANIE:
Wiercenie w stali
Wiercenie rdzeniowe
Prace montażowe i budowlane
Konstrukcje stalowe
Przemysł metalowy
Serwis i utrzymanie ruchu
Prace terenowe
ZAKRES DOSTAWY:
Stożek wrzeciona MK
Zbiornik płynu chłodzącego
Narzędzie obsługowe
Uchwyt szybkowymienny Weldon
Praktyczny futerał z tworzywa
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DANE TECHNICZNE:
Napięcie elektryczne: 230 V / 1 Ph ~50 Hz
Moc silnika: 1700 W
Sposób mocowania narzędzi: Uchwyt szybkowymienny
Uchwyt wiertarski: Weldon 3/4“
Stożek wrzeciona: MK 2
Chwyt narzędzia: Ø uchwytu Weldon 19 mm
Podstawa magnetyczna: 165 x 80 x 44 mm
Siła przyciągająca magnesu: 14.500 N
Stopnie przekładni: 2
Średnica wiercenia max. dla posuwu ręcznego: 22 mm
Maksymalna głębokość wiercenia z posuwem ręcznym: 35 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 100 – 320/560 obr./min.; reg. bezstopniowo
Wymiary: dł. x szer. x wys. : 300 x 250 x 430 mm
Waga: 13 kg
DLACZEGO WARTO KUPIĆ OPTIDRILL DM48VT?
możliwość pracy na zasilaniu 230 V
wysoka trwałość dzięki samosmarowaniu
bezpieczna praca na budowie
precyzyjne i stabilne wiercenie
szybka zmiana trybu pracy
sprawdzona jakość OPTIdrill / OPTIMUM
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 18.2 kg
Wymiary 30 × 25 × 43 cm
MARKA
OPTIMUM